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du a jen duchapřítomností někte-

rých dospělých osob podařilo se

děti z vody vytáhnouti Po celé

"Pančavě" proudila v několika

minutách voda ve výši až půl me-

tru Sklepy byly zatopeny V růz-

ných místech vnikla voda do pří-

bytků a naplnila je téměř až ke

stropu Hodonínský park promě-

něn byl v jezero Tak obrovskou

a zkázonosnou bouři pamětníci v

Hodoníně nepamatují Všecka

drůbež na ''Pančavě" zahynula
rovněž dobytek utonul Škoda na

lukách a polích jest veliká Ha-sičst- vo

pracovalo až do druhého

dne ráno na odstraňování vody ze

sklepů a bytů Mezi chudým oby-

vatelstvem které z velké části

zvláště nejvíce postiženou

"Pančavu" nastala bída Voda

v řece Moravě vystoupila ze bře-

hů a zatopila celý širý kraj

Pro medailon vykopali mrtvolu

Hoch utonul — V minulých

dnech koupal se ve Vltavě llletý
žák obecné školy Jan Vodrážka

syn Jana Vodrážky ze samoty
Hladné a dostal se příliš daleko

do proudu jímž byl uchvácen a

utonul Přívozník Václav Černý

z Pašovic vida hocha tonouti spě-

chal mu na pomoc leč dravý proud

vykonal v krátké chvíli svoje dílo

a Černému podařilo se teprve po

nějaké době vyloviti jen hochovu

mrtvolu Přivolaný obvodní lékař

p MUDr Viktor Žežulka z Týna
nad Vltavou zjistil smrt utope- -

i
-

I
Pivo které přilé víku Staré DÓmecké 'Duplik' pivo Je

vaFeno dle utaré hlmvcVt formule odborným iládkem jent pi-

vu rozumí dfiltladiiě
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tou trestán Je naděje že zraněný
zůstane při životě Sajdoka od

vedli četníci a po zavedení proto
kolu byl ponechán na svobodě —

Událost tato vyvolala v dozorstvu
i úřednictvu horním obrovské

vzrušení
Vražda ze žárlivosti Dne 3 čer-

vence ubíral se ku svému domovu

v Radostovicích u Světlé n S J
Vaňkét ženatý brusič skla Vy-

kračoval si vesele vždyf vracel se

z odbytého vojenského cvičení ku
své mladé ženě Tu potká ho pří-

tel a Bděluje mu zdrcující zprá
vu: "za tvojí ženou chodí J
N" Co odehráti se muselo v tom

okamžiku v nitru zklamaného mu-

ži" svědčí nejlépe to že jako beze

smyslu pádil k domovu a nevěr-

nou ženu svoji zabil ranou sekery
do hlavy Po hrozném činu svém

uprchl leč byl ještě téže noci čet-

nictvem vypátrán a zatčen Při

výslechu se k činu svému plně při-

znal

Následky alkoholu Dne 10 čer-

vence jak sdělují "Podvysocké

Listy" nalezena byla v potoce za

mlýnem "Dcnemarkem" mrtvola

utopené ženy v níž poznána
vdova Marie Kubíčková — Ne-

šťastnice zoufala si dle všeho z

před budoucností jelikož

všechny úspory po muži propila a

jinak promarnila Dle ran na hla-

vě soudí se že nejdříve skočila se

skály a když pádem jen málo se

zranila odhodlala se teprve k

utopením Dopis po způ-

sobu sebevrahů nezanechala žád-

ný nalezena u ní pouze lahvička
od kořalky která nejvýmluvnřji

povídá co bylo asi příčinou sebe-

vraždy ženy této

Tragedie milenců V pondělí 8

července o polednách obdržel sta-

rosta města Nymburka p dr

Krouský dopis od úředníka lirmy

Hynek Fuchs v Praze 22-leté-

Aloise Kaisera z Motola ve kte-

rém sděluje že volil m svojí mi-

lenkou Aničkou Veselou z Plolí-Št- ě

společnou smrt v hotelu v

Nymburce prosí zároveň aby sta-

rosta převzal jeho majetek a ode-

slal je na adresu Jana Veselého v

plotíšti nad Lab Do označeného

hotelu poslán byl ihned nadstráž-ní-k

J Svoboda kde zjištěno že

dva mladí lidé jsou tam skutečně

ubytováni Když pak násilně ote-

vřeny dvéře nalezen byl Kaiser na
zemi mrtev w střelnou ranou ve

spánku děvče leželo rovněž mrtvo

na přič postele majíc dvě střelné

rány jednu na levém spánku dru-

hou v levé tváři U Kaisera nale-

zen browníng z něhož vypáleny
byly dvě rány u děvčete na stol-

ku šestihlavňový revolver z něhož

vypáleny 3 rány Přivolaný lékař

vyslovil názor že jde asi o dvoj-

násobnou sebevraždu čemuž na-

svědčuje také dopis v němž mi-

lenci prosí aby pohřbeni byli do

jednoho hrobu Mrtvoly jich byly

dopraveny do umrlčí komory na

městský hřbitov

Hrozná živelní pohroma na Mo-

ravě Z Bystřice p Host 9 čer-

vence se sděluje : Zde právě v po-

ledne přihnala se strašná bouře s

nevídaným krupobitím Je to pro
nás hotová katastrofa Kroupy asi
3 cm v průměru leží na poli Vše

je zničeno Celý kraj vypadá jako
v zimě Není pamětníka že by zde

bylo řádilo tak hrozné krupobití
Pohroma dnešní jest tím dovršena
že málokerý rolník jest zde proti
krupobití pojištěn
Matka s dítětem uhořela V

Podrnoklanech u Chotřboře vypu-

kl v neděli dne 7 červeno v dom-

ku p J Marka i neznámé dosud

příčiny oheň Občanstvu a hasi-

čům kteří přUpřchali se všech

stran podařilo se poiár obineziti

na tento domek Ale kdyl bylo pá-

tráno po inaníelce majitele dom-

ku je! měla se právě státl matkou
a půl druhého roku starém dítěti

ijUtěiia hrořtiá skutečno! ic mat-

ka t a dítětem ishynuly v plame-

nech £ikvřrnA jih mrtvoly

nalemiy po idud na půdó domku

Trariká t&to událo! vyvolala T

flera oVolI hluboké virušrttl

Utonul pri koupáni V úterý !

"rrveiire (dolrdte Ir) M koUat

UUtý Přsntiwk v Turnove

do rVky Ji#ery I"H koup-U- d iír)
daleko do tfrda řeky a )' lnut
do vfrti jl % volali flx'ttlWt 6

Nť kolik IUU řťrhft]
ih ryebl isa "ohmm% a Uk auru
):Uh ftitifr) 4m kladutou a jil
imKjh) I 'o půl botlinl tytsle--i

byla s ftky jtko tnrlvtda

Prof dr Emilian Kaufmann

mrtev — Řada bolestných ztrát

vypikajících osobností v naší ve-

řejnosti opětně byla rozmnožena

odchodem známého a ve vědeckém

avětě lékařském vzácnou vážnost

požívajícího lékaře universitního

profesora a odborníka pro nemo-

ci užni nosní a hltanové dra
Kaufmanna Po osmi-mě-síč- ní

vážné chorobě interní v ne-

děli dne 7 července veěer zemřel

tiše ve svém bytě na Karlově ná-

městí Prof Kaufmann narodil

se 2 ledna 1852 v Kaěeřově Stu-

doval v Rychnově nad Kněžnou a

v Hradci Králové lékařskou fa-

kultu v Praze roku 1884 stal se

assistentem na německé usní kli-pic- e

r 1887 habilitoval Be pro ne-

moci uSní na české universitě a

Btal se zároveň přednostou c k

Českého universitního ambulatoria

pro nemoci ušní nosní a hltanové

z něhož později vyvinula se sku-

tečná klinika II 1891 byl jmeno-

ván mimořádným profesorem své-

ho oboru V letech devadesátých

byl též členem obecního zastupitel-

stva pražského Vedle odborné

Činnosti vědecké kterou publiko-

val česky a německy věnoval se

zejména vybudování svojí klini-

ky jež se stala záhy jednou z nej-

více navštěvovaných klinik rakou-

ských a výchově vědeckého doro-

stu v němž dorostla nám celá řa-

da vynikajících odbonníků —

Prof Kaufmann staral se též hor-

livě o studentstvo pečoval o zlep-

šení jeho sociálních poměrů a ze-

jména o spolek českých medika a

jeho odbornou knihovnu získal si

nemalých zásluh Také horlivě se

věnoval popularisování vědy lé-

kařské Jsa původem z rodiny
měl velikou zálibu v hud-

bě a zpěvu a účastnil se proto
horlivě našeho hudebního — ze-

jména zpěváckého života

Odkazy českého žurnalisty —

Zesnulý chefredaktor p Josef A-n-

zůstavil poslední vůli ve kte

ré mimo jiné lituje ve které mi-

mo jiné lituje že nemá tolik jmě-

ní aby zvláštními odkazy pama-tova- ti

mohl na všechny důležité

potřeby našeho národa který ve-

de těžký boj za svá práva a exi-

stenci Nicméně učiniv s) Fran-

tišku AnýŽovou svoji sestru vy-

konavatelkou poslední vůle dopo-

ručil jí aby po jeho smrti věno-

vala: Ústřední Matici školské

200 k Spolku českých žurnalistů
100 k Deylovu ústavu slepců 100

korun a na pomník Havlíčka Bo-

rovského v Praze 100 korun

Závěf ministra dra Albína Bra-

la — V úterý 9 července byla
poslední vůle zvěčnělého

prof dra Bráfa Jest psána velmi

dojemně a zvláště něžně vzpomí-

ná jediného syna Bráfova Václa-

va jehož předčasný skon tak hlu-

boce se dotkl otcovského srdce

prof Bráfa Dle sdělení JUDra

Javůrka učinil zvěčnělý ministr

jenž věru velkého jmění nezane-

chává toto pořízení jež svědčí o

dobrém srdci zesnulého a péči je-

ho o studentstvo české: Polovi-

ce vily v Roztokách náležející

zesnulému budiž po smrti vdovy
věnována nadaci studentské Pod-

mínky nadační listiny ustanoví

profesorský sbor české fakulty

právnické a udílet je bud teprve

tehdy ai dostoupí požitek výše
400 korun Nadaci má obdržeti

student narozený na Moravě kte-

rý tam také jrymnasiom studoval

a na praiakou právnickou fakultu

přišel Jakmile bude zříra práv
mrká fakulta na Morav? mi býti
Kadaně títo předána Postoupl U

i nadace více nel 4X) k„

maji býti i něho podělení dva itu-drn- ti

Svou bohatou odbornou

knihovna odkiíal zesnulý v uíí-vi-

a Uftfhovlftl trminlrtil kni-

hovně pr4nlkl fakulty do té do-b-y

dokuti uelud iM-n- a privnl-ek- i

fakulta lki na Mořavl kts-t-i

ptom tni hfú vMfka knihov-

na dra Bráfa dvdAns Koutní
uManovll lewtulý aby i lk-- l

jmíftl byl uiita ♦ kru k

vydlnl drobftffk pra-t- i

fřhiAi#k a hH j#h Knila

w4 tyti napořád ia ta H?# pr

trmth éra ťyr Horáčka a df

Oruhr (Mathl fiat oUdil vft

U tjkl fHVwaýek
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ehalupníka Papeže Majitel jeho
dlel právě na poli kde suSil jeteL
Oheň maje dosti potravy zachvá-

til v brzku celou chalupu a stodo-

lu tak že manželka Papežova byla
ráwla Že aspoň dobytek ze stáje
vyvedla Vše ostatní jako seno

nábytek stroje hospodářské a Šat-

stvo bylo zhoubnými plameny zni-

čeno Chalupník Papež byl sice

na rnenSÍ obnos pojiStčn ten vsak
stačí sotva na dluh který na cha-

lupě měl tak že ztratil téměř celý
vftj majetek K požáru dostavily
4e vfiecky okolní sbory hasičské

které dalňímu rozžíření ohně za-

bránily
Milostné drama Jak se z Hořic

uděluje byl od 16 června 181etý

kamenický pomocník Frant Divo-

ký ze Hohčic pohřešován Teprve
za 8 dní nalezl bratr jeho mrtvolu
v dubovém lesíku Den na to zmi-

zela Uletá dcera železničního hlí-

dače Anna Zumarová a nalezena

byla za krátko rovněž mrtva ae

střelnou ranou na spánku Vedle

mrtvoly ležely revolver a pohled-

nice ze které jde na jevo že oba
mladí lidé udržovali milostný po-

měr a si slíbili že jeden druhé-

ho budou následovat! na onen svět

Americké vítězství
V závodech olympických dobyli

američtí junáci nejvíce bodft a
snadno přemohli vybrané mladíky
evropské všech národů V zemi

této věnuje se veliká pozornost
cvičení tčlesnému pěstováni od-

vahy a vytrvalosti a vzájemnému
závodění Ale zároveň věnuje se

pozornost i tomu by cvičenci je-

dli a pili jen to co sílí svaly a

nervy by neplýtvali zbytečně

svým zdravím by žili v každém

ohledu střídmě by hned se léčili

jak sebe menší nepravidelnost na
sobě pozorují Tak máme Žiti vši-

chni i kdybychom nechtěli těles-

ně závoditi nebof závodem jest
celý náš život Jak nepracuje na-f- c-

zažívací soustava jiný nás

předběhne Jedinou záchranou je
tu Triiwrovo Léčivé Hořké Vino

které upraví zažíváni pokrmu od-

straní zácpu a nl spojené obtí-

že uleví bolesti v životě zažene

návaly revmatiitmu a neuralgie se-

šili nervy I svaly zvýší energii V

lékárnách Jo Triner im—
Ul!t S Ashland ave Chicago
111

Drama lásky V lese u ttužiny
blíže Vysokího Mýta nalezena by-

la 5 Července mrtvola dívky a ve-

dle ní třžce zranřný mladík Zji-

stilo se fa je to IClctá Kmraa

Wagnerova dcera redaktora z

Hroumova a její milenec 391ctý

Miroslav Vojta z Kamenice n Lí-

pou komptoirista nyní bez místa

I)le vficho zastřelil Vojta dřív dív-

ku a tato byla asi ihned mrtva

Sám pak třžce zranřn dopraven

byl do nemocnice ve VyHokn
MýtS kde do večera zemřel Nu

odloženém klobouku dívčině při

pevnina byla její visitka a lístek

určený patrnž pro nálezce mrtvol :

"Dnes 517 ve 3 hodiny umíráme!

Pohřeb v nedčli na katolický hřbi-

tov v HruBovč Počkejte než při

jedou naíi drazí" Zastřelená
Emma Wagnerova byla pohřbena
v nedčli na hřbitové ve Vys Mý-

tě a v nemocnici zemřelého Vojtu
odvezla si zarmoucená jeho babi

čka do jeho rodišt8 Kameníce nad

Lípou Proč si milenci zoufali w-- ní

známo

Trpký údžl stáří V C Budejo- -

vicích nalezen byl dne 7 července

641etý dčlník vdovec Jakub Tondl

občfiený Nebohý stařík po 44 leta

pracoval ve Fuerthovž továrnč na

rámy a listy když pak sestárl byl
z práce propuStčn Nabízel se zmí- -

nčné firm? že bude pracovati tře

ba za 50 haléřů denně jen aby

hlady nezemřel ale nabídka jeho

nebyla přijata Prosil tedy obec o

práci nebo o podporu ale marně

A tu tedy chuďas nevida z bídy

nijakého východu a nemaje už co

by prodal — rnřl v bytž z néhož

už plil roku činži neplatil jen
slamník — obřsil se Trpký to ů- -

dřl stáří po dlouholeté poctivé

práci f

Ohně na venkově Ze Starého

Mřsta nad Metují se sděluje: V

pátek dne 5 července po deváté

hodině večerní vypukl v naSÍ obci

požár v továrně na lepenku firmy
Kummer a Zoellner Oheň sc ble

skurychle rozšiřoval a v krátké
době ztrávil veSkeré zásoby dehtu

asfaltu a lepenky Přispěchavši
řetné abory hasičské nemohly ni-

čeho rarhrániti tak le v# shoře

lo a jen holé zdi zůstaly ftkoda

Činí mnoho tiíc korun — V nedě-

li dne 7 července kol Šesté hodiny
rarml chytil dřevěný příbytek

tově v Chrášťanech pohřbena

Závěrečné porady se zástupci
českého zahraničí pokud byli pří-

tomni minulým právě slavnostním

dnům konaly se 3 července odpo-

ledne a dne 4 července dopoledne

ve velké dvoraně Měšťanské be-

sedy i Praze za velmi četné účasti

příslušných kruhů Poradám před-

sedal zpravodaj zahraničního od-

boru Národní rady české pan
JUDr Jan Auerhan Předmětem

porady dne 3 července byla otáz-

ka českého vystěhovalectví jme

novitě amerického při čemž úvod-

ní referát vystižně podal pan
vrchní rada zemského výboru

král Českého JUDr Rudolf Krej-

čí Po úvodním referátu tomto

zavedena byla rozprava o otáz-

kách dotyčných o které byl pře-

jal péči zahraniční odbor Národní

rady české Konstatováno bylo s

povděkem že přikročeno bylo ta-

ké u nás k soustavnému řešení

českého vystěhovalectví a

vzpomenuto několika řečníky ta-

ké záslužnosti ankety Národní ra-

dy české o věcech těchto Rozpra-

vy súčastnili m předseda cleve-landské-

odboru česko-americk- é

Národní rady p Fr Kysela český

bankéř člen Č A N R pan Ská-l- a

z Chicaga" 111 farmář pan K

J Hanák z Bay Minnette v Ala-bam- ě

místotajemnik obchodní ko- -

iinory p dr J Královec z Plzně

stavitel Saller pan farář Vlastimil
Hálek sochař pan Vojtěch Sapík

a m j načež porada doslovem p
Vrch rady dra Krejčího akonče

na Poslední z pěti porad s če- -

ským zahraničím dne 4 července

zahájena byla zajímavým referá-

tem p prof dra Prant Drtiny a

pojednávala o možností osvěto-

vých styků českého zahraničí ze-

jména amerického m starou vla-

stí lieferát prof dra Drtiny do-

plnil p prof dr Jindřich Veselý

specielně podněty pro soustavné

pěstování českého loutkového di-

vadla za hranicemi v zájmu jazy-

kové výchovy českých dítek a je
jich národního vědomí Debaty
súčastnili se dále delegát českého

spolku "Slávia" v San Paolo v

Brazilii a p Karel Srna p J Bu-

rian z New Yorku pan Jar Cihlář
z Baltimore a pí Bubáková z

Clevelandu z místních pak inte- -

resentů učitelka slč Marie Tůmo-

vá a p red A Kříž načež vhod

ným věcným závěrečným resumé

ukončil jednání předsedající pan
dr J Auerhan Porad posledních
súčasnili se zejména také předse
da N R Č p posl dr Podlipný
prenident Čeg obd zeměd rady
pan tkh1 Prokůpek p dr Rudiš- -

Jičínský továrník Šlehover z Lon

dýna docent dr Haškovec lni
Meilbek dr Sum a četní další zá-

stupci českého zahraničí nebo jeho

přátelé — Veškeré podněty a ná-

vrhy odevzdány zahraničnímu od-

boru N R č k dalšímu Hzení

Prudká bouřt i krupobitím v

Hodonín a okolí V úterý 9 ěVr-vx- e

odpoledne zalil Hodonín na

Morav skutečný den hnily O 3

hoi tiieala e nad městem veliká

bouř krupobitím takž ta půl

hodiny lrírlo Ptil lurmto a okůlt

l milnou vrstvou krup t nirhJ
některé byly veliktwti pls Iirso

na to přihnala ke k tn'§tu nroHy

íejná vřtritá bouře prnvijrenl prft-trl- j

mrač-- V nerrll půl hodině
1 b!rk V ot'-at- Mkrát# a ipů- -

Mlil bojtiS Uody 7Áll t iv

"I'na" stala m j vlitím iki-- y

I'rotiIy Mur jk ťlřluj "V
D-- n obytná aUtenl

kr h niitna lknel xlrMtl
a itihoKfk byli Rtwhl byvat#U

%y!rhAtati IHvabm volním

}$ i HSii d ti trl-t- i iU ro

z hrobu Neuvěřitelný případ lid-

ské hrabivosti udál se v Nové Pá-

ce Dne 25 května byla tam po-

chována Františka Říhová Její
vnučka Marie ftíhová přišla one

hdy se svým milencem dělníkem

Fr Bůtou k hrobníku Ant Má-dleo-
vi

a žádala jej zdali by jim

mrtvolu Františky ÍUhové vyko-

pal nebo aleupoň dovolil aby si ji
sami vykopali Nabízeli mu za to

20 korun Hrobník nabídku od

mítl Když však dne 9 července

přišel k hrobu ftíhové seznal hned

že se tu něco dělo a oznámil pří-

pad četnictvu Vyšetřováním se

pak zjistilo že Marie Říhová a

Frant Bůta dne 7 července o

půl noci přelezli zeď hřbitova a o-- 1

tevřeli brob babičky Dle udání i

Bůtova vyhrabali zemi otevřeli I

rakev a Marie ÍUhová sňala pak

mrtvole krku medailon Po té

byl zase hrob uzavřen a do původ
ního stavu uveden Práce tato tr- -

vaIb rft1 třpfí bodinv a bvlo rři ni i

— — ť — —t i

použito náčiní hrobníkova Oba

pachatelé byli zatčeni a dodáni k

soudu v Nové Pace

Zápas na život a na smrt pod ze

mí Že přepadání dozorců na ja
mách uhelných není zvláštností a

zejména na Ostravsku je známo

V minulých dnech přišel dozorce

Ourecký na' jámě "Jakub" naj
Polské Ostravě náležející severní

dráze na patře čtvrtém asi 300 !

metrů pod zemí k hašplíři a viděl j

že lano jímž táhnou se vozíky s
(

uhlím je na bubnu zamotáno —

Hašplíř Sajdok stál ve stroji a la-- 1

no rozmotával Ourecký mu naři- -

zoval aby odstoupil s nebezpečné- - j
ho místa kdyby se stroj pohnul!
že ho může usmrtit ale Sajdok ne-

šel Ourecký mu činil výčitky —

Tu Sajdok přiskočil s kladivem

jímž lano odmotával udeřil dozor-

ce dvakrát do hlavy až tento se

zapotácel a krev se mu řinula z rá--

ny Ohrožen chtěl rychle odejít
a jelikož mu stál Sajdok v cestě

vyskočil na prkno podle stroje ale

v tom byl stržen k zemi a po třetí

udeřen do hlavy Sevřel ruku

Sajdokovu a vyrvav mu kladivo

odhodil je pryč Než Sajdok se

vrhl na něho a tisknul ho k zemi

a v tom cítil dozorce O že dostal

opět dvě rány do hlavy Sajdok
totiž nahmatal velký žVlezný klíč

jímž se utahují šrouby a bil do

Gureckého Pádem tohoto na zem

zhasly oběma lampy a nyní nastal

hrozný zápas na život a na smrt

Ourecký je mladší Sajdok je
48-let-

ý

ale Ourecký ležel vespod a

ztrátou krve slábnul Ráz-- m ucí-

til pod uchou pohybovali ae lano

na němi zády ležel Stroj byl spu-

štěn Chápal že nastává nejhroz-

něji! okamžik Nedostane-l- i se z

rukou onoho člověka bude vtažen

do stroje V této chvíli hrňy se-

bral poslední sílu jei mu ibývala
prudkým rhvatem setřel Sajdoka
dotal se na povrch a sápajícího
se na něho Sajdoka prudre odho-di-v

klopítal s míttta hrfty ssl 30

sl 40 titfirů Lampu jil mil na
rw řavfženoti ani t obraní

a otočením nyní roia] Do

i 1 jrlA rukolik kroků kde [ rabo-

vali r rubáni horriU tam jii ale
klel vytflrnttD a byl horníky na

povřeh vyrejen kde mu j fWpřil

láv ini p Novotný a lni p J
rol triiVls%U liuulrt l'ksř p
dr Jmký OurrrWU obvij) a

přoMiwI # (oti málo ehybJln
a byl br tiiU řnniltnou lebka —

0irreký mí í rsn v blsvl —

řtlilthi je I Oufeekf jako d!ltl
dor'# bikdy lidníKrt --m m

sj!W n#ml a £Mk je na

Pivo jež mtíte rádi
vnřcttó i ucJIcpAlho Ccnkiílio tlitnclc n

itejv) Icčmijniho nmericktlho Hindu
Vařeno lafeto Ano
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